
Draugystės juosta per Greimų tiltą Prienuose

Pagaliau išaušo diena, kurios metu buvo įgyvendinta graži iniciatyva: Etnografinių regionų
metus paminėti sujungiant abipus Nemuno esančius regionus.

  

Prie  227 metrų vytinės juostos gimimo prisidėjo ir mūsų mokyklos mokiniai, vadovaujami
mokytojos Rasinos Galinienės. Renginio metu buvo džiaugiamasi, kad mūsų mokyklos 2 kl.
mokinė Ieva Mikalauskaitė viena pati nuvijo beveik 5 metrus juostos.  Bendras juostos ilgis
gerokai didesnis nei buvo planuota iš pradžių: net virš 300 metrų. Ačiū visiems mokiniams, kurie
kruopščiai audė juostą ir atvyko į ceremoniją.  Smagu buvo mums, Šilavoto pagrindinės
mokyklos mokiniams, mokytojams ir vadovams dalyvauti šiame gražiame renginyje, tuo labiau,
kad simbolinis krantų sujungimas palietė ir sujungė visų renginio dalyvių širdis.

 1 / 2



Draugystės juosta per Greimų tiltą Prienuose

  

                                          Mokyklos informacija

  

 2 / 2


